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成交公告附表

	成交供应商名称
	浙江广播电视集团

	成交供应商地址
	浙江省杭州市莫干山路111号

	主要成交标的名称
	“福彩暖万家”公益品牌宣传策划执行及推广

	规格型号
	/

	数量
	1项

	单价
	2960000元

	服务要求
	详见招标文件

	成交服务费（元）
	24544

	

	成交服务费收费标准
	成交金额（万元）
	收费标准（费率，%）

	
	100以下
	1.2

	
	100-500
	0.064

	备注
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